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o
\i\ Ref FA0503

x 1 pieces
1,0 m.
4,0 m.
689 W.
16 Kag.

- unités

- unités

e DT [of u]Q)

CLOCHES AU NOEUD
ET FEUILLES

Ref FA0504

x 1 pieces
1,0 m.
4,0 m.
804 W.
14,5 Kg.

- unités

- unités
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Montage au centre d’une rue avec des figures “Etoiles et spirales” en Montage d’une figure “Cloche au noeud et feuilles”.
rouge.




